
「第15回日本トルクメニスタン経済合同会議」のご案内 

令和６年10月31日 

日本トルクメニスタン経済委員会事務局 

（（一社）ROTOBO） 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて来る12月17日（火）、トルクメニスタンの首都アシガバードにおいて「第15回日本トルクメニスタン

経済合同会議」を開催します。 

日本トルクメニスタン経済委員会は、両国間の貿易・投資振興と経済等協力関係の発展を目的に1994年に

設立され、本年１月で30周年を迎えました。日本あるいはトルクメニスタンで交互に開催される経済合同会議

は、両国の政府およびビジネス関係者が一堂に会し、経済関係発展のための協議、情報交換、あるいは人脈形

成を行う貴重な場としてご活用いただいております。今般会議は、コロナ禍を経て約５年半ぶりの現地開催で

あり、経済委員会会員のみならず、トルクメニスタンにご関心のあるその他多くの日本企業･組織の皆様のご参

加を期待しております。 

 つきましては別添１「第15回日本トルクメニスタン経済合同会議参加要領」をご覧いただき、下記参加登録

フォームに必要事項をご記入の上、11月15日（金）までにお申込みください。トルクメニスタン査証取得な

らびに会議に関わる各種登録の都合上、上記締め切り以降のお申し込みはお受け致しかねます。 

なお、本協議会については、専用サイト（ https://jp-tr.org/p003429/ ）を開設し、最新情報を随時更

新いたしますので、適宜ご参照ください。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、どうぞよろしくご検討

のほど、お願い申し上げます。                             敬具 

記 

◆日 時：  2024年12月17日（火） 

＊同日の空き時間あるいは前日16日（月）には、希望者を対象に企業視察等を行う予定です。 

◆開催地：  トルクメニスタン アシガバード市 

◆会 場：  トルクメニスタン外務省 

◆規 模：  日ト双方から総計100名の参加を予定。 

◆主 催：  日本トルクメニスタン経済委員会、（一社）ROTOBO、トルクメニスタン日本経済委員会 

◆参加費：  日本トルクメニスタン経済委員会 会員企業 お１人様 30,000円 

 その他  お１人様 50,000円 

＊ 参加費は、お申込みあり次第、随時ご請求申し上げます。 

＊ 参加申し込みのキャンセルは、11月15日（金）まで受け付けます。同日以降キャンセルし、既に参加費をお振込の

場合は、返金には応じかねますので、よろしくご了承のほどお願い申し上げます。 

＊ （一社）ROTOBO会員であっても、経済委員会会員ではない場合がありますのでご注意ください。 

◆議事次第： 別添１を参照 / ◆使用言語：日露通訳（予定） 

◆お申し込み方法及び〆切：11月15日（金）日本時間17:00までに下記フォームよりお申し込みください。 

※参加登録フォームリンク： https://jp-tr.org/registration_15thjm/  

※上記フォームからの登録に支障のある方は、下記メールにてお問い合わせください。  

◆専用サイト： https://jp-tr.org/p003429/  

◆連絡先：  日本トルクメニスタン経済委員会事務局  担当：森、大隅 

 Email： central-asia@rotobo.or.jp  

 

https://jp-tr.org/p003429/
https://jp-tr.org/registration_15thjm/
https://jp-tr.org/p003429/
mailto:central-asia@rotobo.or.jp

